Bito et canonicig regalaribus ecclesie in Sehiffinbarch ordinis oancti

Aagnatini TreaeieuBis dyooesis dimidiam nuuroam deDarionmi mn
redditoB ex prato meo dieto Crasen wysen Bito sapra Lone et DyDene

»

finyioB» prato Rnlonig dieti Rejren eontigno, quam qaidem dimdiiii

maream in ipso prato liabere dinosoebar, percipiendo« et habend«

in festo beati Martini epiöcopi ceusus uomiiie aunuatiin. In preini88(>-

rum testimuyium sigillam civitatis Wetflariensis meis et uxoris mee

precibus preseutibus est ajipeusum. Tiiiins facti testun ^uut: liartraüiis u

de Uirlishem, Kalo Keya, scabiui civitatis predicte, et alii fide digni. <

Datum anno domini m?cec?xu?, in vigilia beati Tbome apoitell

Ans oii;.-peif. in Harbnj; (dentwsho.). Stflftl betehldlgt

1430. Sifrid^ Konrad und ChrieUne^ kinder weikmd lumrad

Viecher» bürgere zu WelzUar^ überUteem ihrem eüefvaler Keendn

von Hörnsheim genannt Stump Vi mark jährlich von i iner irienf

au der Laim Whd IHU gegen den gleichen beirag vom harne tkret

Vaters auf dem KammarÜ zu Wetzlar. 4343 jan,^)

1313 NoTCrint uuiversi, qnod ego Syfridus et Conradus et Cristiua

pueri qiiundam Oouradi dieti Vischeris civis Wctiiaricuöis deditnuici^^

daraus per presentes Conrado de Ilirli&lieim dicto Stump vitrico nostro

dimidiam maream annui redditas, quam habere dinoscimur in pnto

Bito Bnpra Lonam et Dylne, dieto') Grasen wyae, piato RnlonisBe;^

oontigno, quam Bolvet Johannes de Girmisse de eodem pnto im

heieditario in die beati Martini annis singalis, in reeonpenaadoseB

et concambinm illius dimidie marce, quam maternoster ! KunegiiiM&

predicto nostro vitrico dederat ex domo quoudam patris uostri pre

dieti in foro fmmenti nita, quam possidet idem nobtor vitricus, perci-

piendam et liabeudam. Ego Jobannes predictus et Eiyzabet uxor oei

1) Da <lem datuni di^^'T in Wetzlar auspestellten urknnde ohne tweifel Triei«

Jahn sanraiig zu gründe lie^t, su ist sie aiü Dftcbträglich bescUafTi« vorurkttnde vu vo'*

hergehendea 1312 dee. '2Ö «nxusebeu. 2) 'dictutu' orig.
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noognoscimns piedietam dimidkm maTcam solTere teneri de memorato

])rato Coiunda antedioto, nt promiBBiim (t) est, annnatim, pro qna Bolvenda

donram et ortam nostros Bitos in GyrmiBze ipso Conrado pro sabpig-

nore obligavimus et preseiitibus obligamus. Sciendum est eciani, quod

j ego Syfridus predictus fideiuBsi pro Conrado nato meo, iit cum ad

annos pervenerit discrecioüis, et pro Baldewin i sordi io laeo, (^ui extra